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Za kilkadziesiąt godzin rozpocznie się największa impreza kolarska w naszym kraju.
Kolarze, podobnie jak to miało miejsce w poprzednich edycjach, znowu zagoszczą w
naszym regionie.
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Już jutro kolarze rozpoczną ściganie na ulicach Krakowa. Czeka ich siedem dni zaciętej rywalizacji, którą zakończą
górskim etapem, z metą w Bukowinie Tatrzańskiej. We wtorek (7 sierpnia) peleton zawita w nasze strony.

Podczas czwartego etapu kolarzy czekają pierwsze zmagania w górach. Peleton wystartuje w Jaworznie, a pod
koniec ścigania wjedzie do Szczyrku, gdzie dwukrotnie będzie można zdobyć punkty do klasyfikacji górskiej – 90 lat
Salmopolu. To nie jedyna atrakcja dla kolarzy, którzy wolą rywalizować w górskich etapach. Również w Wiśle
(Zameczek) będzie można sięgnąć po Górskie Premie TAURON I kategorii.

Obecność kolarzy w naszym regionie oznacza także małe zmiany w ruchu drogowym, o których pisaliśmy już
wcześniej TUTAJ.

Kogo będziemy mogli zobaczyć?

Na starcie 75. TdP nie brakuje gwiazd. Wśród zgłoszonych widnieje nazwisko obrońcy tytułu, Dylana Teunsa. Belg w
ubiegłym roku, oprócz wyścigu w Polsce, wygrał również Tour de Wallonie. Z zagranicznych kolarzy warto także
wspomnieć o Nacerze Bouhannim z grupy Cofidis, a także Fabio Aru, który w 2015 roku wygrał jeden z trzech
klasyków – Vuelta a Espana.

Największą polską gwiazdą na starcie jest Michał Kwiatkowski. Oprócz niego, w składzie Sky znaleźli się także Michał
Gołaś oraz Łukasz Wiśniowski. Niestety, polscy kibice nie zobaczą ostatniego biało-czerwonego zwycięzcy TdP,
Rafała Majki. Kilka dni temu poinformował o tym jego zespół, Bora – Hansgrohe.
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Żółty trykot dla...

No właśnie, kto po ostatnim etapie będzie mógł się cieszyć z końcowego tryumfu w wyścigu? Według bukmacherów
największym faworytem do zwycięstwa jest Kwiatkowski, na którego wypisano kurs 3,75 (wg STS). Drugi w
kolejności jest o 2 lata młodszy od Polaka, Simon Yates – 5,50. Brytyjczyk podczas ubiegłorocznego Tour de France
sięgnął po zwycięstwo w klasyfikacji młodzieżowej. Bukmacherzy dają także szansę tryumfatorowi poprzedniej
edycji Tour de Pologne, Dylan'owi Teunsowi (6,25).

Z każdego etapu transmisję przeprowadzi Telewizja Polska. Początek jutrzejszej transmisji, z etapu w Krakowie, o
godzinie 17:30.
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